PAGE

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
АБАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

20.09.2024                                           п. Абан                                       № 109/911
О регистрации депутатов Абанского районного Совета депутатов седьмого созыва, избранных по общетерриториальному
избирательному округу

В соответствии со статьей 17.1,  пунктом 1 статьи 59 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», на основании протокола территориальной избирательной комиссии Абанского района Красноярского края о результатах выборов депутатов Абанского районного Совета депутатов седьмого созыва по общетерриториальному избирательному округу от 09.09.2024 года территориальная избирательная комиссия Абанского района Красноярского края  РЕШИЛА:

 1. Зарегистрировать депутатов Абанского районного Совета депутатов седьмого созыва по общетерриториальному избирательному округу (список прилагается).

2. Выдать зарегистрированным депутатам Абанского районного Совета депутатов седьмого созыва удостоверения об избрании депутатами Абанского районного Совета депутатов седьмого созыва.

	Председатель территориальной избирательной комиссии

	Н.В.Чухломина

	Секретарь территориальной избирательной комиссии
	И.В.Демская

Приложение

к решению территориальной избирательной комиссии

Абанского района

Красноярского края

от 20.09.2024 № 109/911
Список депутатов Абанского районного Совета депутатов седьмого созыва избранных по общетерриториальному избирательному округу
Партия «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ»

1. Танкович Светлана Михайловна.

2. Танкович Роман Анатольевич.

3. Валейко Александр Иванович.

4. Ходкин Виталий Васильевич.

Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»:
1. Шевцов Юрий Анатольевич.

2. Бобкова Раиса Ивановна.

Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»:
1. Бочарова Ирина Ивановна.

2. Ткаченко Татьяна Николаевна.

3. Анашкина Татьяна Николаевна.

4. Богачёв Николай Александрович.

5. Дядечкин Павел Павлович.

6. Завалин Станислав Викторович.

7. Гончарова Светлана Михайловна.

8. Ануфриева Елена Александровна.

9. Тихоненко Максим Владимирович.
PAGE